各位

2021 年７月 29日

ＫＨネオケム株式会社

四日市工場における新型コロナウイルス感染者の発生について

当社は、四日市工場（三重県四日市市）に勤務する社員１名が新型コロナウイルスに感染したこと

が判明しましたのでお知らせいたします。ＰＣＲ検査の結果、昨日、陽性であることが確認され、現

在、保健所の指示に従って対応しており、施設内の消毒作業を行うとともに、関係者へのＰＣＲ検査

を行うなど、更なる感染拡大防止策を実施しているところです。

当社は今後も、地域の皆様、お取引先様、当社従業員とその家族の安全確保および事業継続のた

め、感染拡大防止と安全確保を最優先として対策を講じてまいります。

以上

 本件についてのお問い合わせ先

ＫＨネオケム株式会社 経営管理部 広報担当

TEL:03(3510)3579  FAX:03(3510)3571

東京都中央区日本橋室町二丁目３番１号

http://www.khneochem.co.jp/

http://www.khneochem.co.jp/